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Ventilierte Bodenplatte | Schaltschranke, CVB

Die bellfteten Bodenplatten sorgen dafr, dass Luft
ungehindert in den Schrank stromt. Sie kdnnen leicht fur
Kabeleinfihrungen eingestellt werden.

MERKMALE

Beschreibung: Kann in Verbindung mit Ventilationssockel PV verwendet werden. Perforiert, 33% bellftet.
Material: 1.5 mm verzinktes Stahlblech.
Verpackungseinheit: 3 Stlick (4 Stlck fir T> 600 mm) mit Montagematerial.

Montagemaoglichkeiten: Wird in Verbindung mit ventilierten Sockeln PV eingesetzt.



SPEZIFIKATIONEN

Dicke:
Oberflache:

Material:

Katalognummer

CvB0604

CvB0605

CvB0606

CvB0608

CvB0804

CvB0805

CvB0806

CvB0808

CvB1004

CVvB1005

CVB1006

CVvB1008

CVB1206

CvB1208

WARNUNG

1.5mm
Verzinkt

Baustahl

Hohe

23mm

23mm

23mm

23mm

23mm

23mm

23mm

23mm

23mm

23mm

23mm

23mm

23mm

23mm

Breite

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

1200mm

1200mm
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Tiefe

400mm

500mm

600mm

800mm

400mm

500mm

600mm

800mm

400mm

500mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Gehdusematerial

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Baustahl,
Verzinkter Stahl

Produktfamilie

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Gewicht

2.5kg

2.9kg

3kg

4.4kg

4.5kg

6.3kg

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb0604
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb0605
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb0606
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb0608
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb0804
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb0805
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb0806
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb0808
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb1004
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb1005
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb1006
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb1008
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb1206
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/enccvb1208
https://www.nvent.com/hoffman
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