

Ventilierte Bodenplatte | Schaltschränke, CVB



Die belüfteten Bodenplatten sorgen dafür, dass Luft ungehindert in den Schrank strömt. Sie können leicht für Kabeleinführungen eingestellt werden.

MERKMALE

Beschreibung: Kann in Verbindung mit Ventilationssockel PV verwendet werden. Perforiert, 33% belüftet.

Material: 1.5 mm verzinktes Stahlblech.

Verpackungseinheit: 3 Stück (4 Stück für T> 600 mm) mit Montagematerial.

Montagemöglichkeiten: Wird in Verbindung mit ventilierten Sockeln PV eingesetzt.

SPEZIFIKATIONEN

Dicke: 1.5mm Oberfläche: Verzinkt Material: Baustahl

Table 1/1						
Katalognummer	Höhe	Breite	Tiefe	Gehäusematerial	Produktfamilie	Gewicht
CVB0604	23mm	600mm	400mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	
CVB0605	23mm	600mm	500mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	
CVB0606	23mm	600mm	600mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	2.5kg
CVB0608	23mm	600mm	800mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	2.9kg
CVB0804	23mm	800mm	400mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	
CVB0805	23mm	800mm	500mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	
CVB0806	23mm	800mm	600mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	3kg
CVB0808	23mm	800mm	800mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	4.4kg
CVB1004	23mm	1000mm	400mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	
CVB1005	23mm	1000mm	500mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	
CVB1006	23mm	1000mm	600mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	
CVB1008	23mm	1000mm	800mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	
CVB1206	23mm	1200mm	600mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	4.5kg
CVB1208	23mm	1200mm	800mm	Baustahl, Verzinkter Stahl	Freistehend	6.3kg

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE